Samtgemeindebiirgermeister Frank Bose
Vorzimmer, Frau Skropski

Team I Biirgerservice und interne Dienste
Teamleiter Herr Schulz

Herr Kamp (Personal, Schulen)

Frau G. Miiller (Personal)

Frau Karl (Hauptamt, Schulen)

Frau Neubert (Sitzungsdienst)

Frau Bode (Ordnungswesen/Feuerwehr)
Herr Evans (Ordnungswesen/Feuerwehr)
Frau Welt (Ordnungswesen/Feuerwehr)
Frau Knoop (Soziales)

Herr Meinicke (Soziales)

Frau Hoper (Soziales)

Frau Shchur (Soziales)

Herr Tahboub (Integrationsbegleiter u. Dolmetscher)
Frau Treder (Standesamt)

Biirgerbiiro
Frau A. Miiller, Frau Bock, Frau Liidemann

Team II Finanzen

Teamleiterin Frau Schmidtke

Herr Hirsch (Kostenleistungsrechnung)

Herr Gollub (EDV)

Frau Schwabe (Finanzen)

Frau Krone (Finanzen und Forderungsmanagement)
Frau Leber (Friedhofswesen, Grundsteuern)

Frau Voiges (Steuern, Abgaben)

Kasse
Frau Biihring

Team III Bauen und Umwelt
Teamleitung Herr Winkler

Frau Timm (Forderungen)

Herr Kamlah (Hochbau)

Herr Ranze (Tiefbau)

Herr Krause (Tiefbau)

Frau Rittscher (Liegenschaften)
Frau Abraham (Liegenschaften)
Frau Liibbers (Liegenschaften)
Frau Brammer (Bauverwaltung)
Frau Baars (Allg. Baurecht)
Frau Albrecht (Allg. Baurecht)
Herr Enskat (Energiemanager)
Herr Kriiger (Bauhof)

181-10
181-10

181-11
181-25
181-16
181-45
181-27
181-13
181-26
181-17
181-19
181-39
181-40
01785122102
181-38
181-24

181-15

181-20
181-35
181-44
181-49
181-42
181-23
181-22

181-21

181-30
181-14
181-33
181-46
181-36
181-43
181-37
181-52
181-58
181-32
181-29
181-31
05149-693



Gleichstellungsbeauftragte

Frau Birgit Knoop 181-19
Montag bis Donnerstag oder

individuellen personlichen Gesprichstermin



