

Samtgemeindepflegermeister Frank Böse	181-10
Vorzimmer, Frau Skropski	181-10

Team I Bürgerservice und interne Dienste

Teamleiter Herr Schulz	181-11
Herr Kamp (Personal, Schulen)	181-25
Frau G. Müller (Personal)	181-16
Frau Karl (Hauptamt, Schulen)	181-45
Frau Neubert (Sitzungsdienst)	181-27
Frau Bode (Ordnungswesen/Feuerwehr)	181-13
Herr Evans (Ordnungswesen/Feuerwehr)	181-26
Frau Welt (Ordnungswesen/Feuerwehr)	181-17
Frau Knoop (Soziales)	181-19
Herr Meinicke (Soziales)	181-39
Frau Höper (Soziales)	181-40
Frau Shchur (Soziales)	01785122102
Herr Tahboub (Integrationsbegleiter u. Dolmetscher)	181-38
Frau Treder (Standesamt)	181-24

Bürgerbüro

Frau A. Müller, Frau Bock, Frau Lüdemann	181-15
--	--------

Team II Finanzen

Teamleiterin Frau Schmidke	181-20
Herr Hirsch (Kostenleistungsrechnung)	181-35
Herr Gollub (EDV)	181-44
Frau Schwabe (Finanzen)	181-49
Frau Krone (Finanzen und Forderungsmanagement)	181-42
Frau Leber (Friedhofswesen, Grundsteuern)	181-23
Frau Voiges (Steuern, Abgaben)	181-22

Kasse

Frau Bühring	181-21
--------------	--------

Team III Bauen und Umwelt

Teamleitung Herr Winkler	181-30
Frau Timm (Förderungen)	181-14
Herr Kamlah (Hochbau)	181-33
Herr Ranze (Tiefbau)	181-46
Herr Krause (Tiefbau)	181-36
Frau Rittscher (Liegenschaften)	181-43
Frau Abraham (Liegenschaften)	181-37
Frau Lübers (Liegenschaften)	181-52
Frau Brammer (Bauverwaltung)	181-58
Frau Baars (Allg. Baurecht)	181-32
Frau Albrecht (Allg. Baurecht)	181-29
Herr Enskat (Energiemanager)	181-31
Herr Krüger (Bauhof)	05149-693

Gleichstellungsbeauftragte

Frau Birgit Knoop

Montag bis Donnerstag oder

individuellen **persönlichen Gesprächstermin**

181-19